~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 049 , DE 2000

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atripuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUIS ANTONIO TAVARES DE LACERDA, matrícula nO
14.390-34, do Cargo Especial de Gabinete (Segurança Parla(TIentar), CL-07, do
Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão bem como NOMEA-LO para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Administração de Sistemas
na Coordenadoria de Modernização e Informática (Resoluções 91/94 e nO 152/98 e Atos
da Mesa 122/98 e 011/99 - Processo nO 003.207/99-CLDF).

2 - NOMEAR CLEUDON PAULO CARVALHO requisitado da Policia Militar
do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete (Segurança
Parlamentar), CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure
(Resolução nO 152/98 e Atos da Mesa 122/98 e 011/99- Processo nO 0001/00- CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 17 de março de 2000.

~-
Depu~do~~~~NUS

/ Presidente

(Republicado por conter incorreção no item 01)

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 049. DE 2000

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUIS ANTONIO TAVARES DE LACERDA, matrícula nO
14.390-34, do Cargo Especial de Gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07, do
Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão bem como NOMEÁ-LO para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Seção de Administração de Sistemas na Coordenadoria
de Modernização e Informática (Resoluções 91/94 e nO 152/98 e Atos da Mesa 122/98 e
011/99 - Processo nO 003.207/99-CLDF).

2 - NOMEAR CLEUDON PAULO CARVALHO requisitado da Polícia Militar
do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete (Segurança
Parlamentar), CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure
(Resolução nO 152/98 e Atos da Mesa 122/98 e 011/99- Processo nO 0001/00- CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 de março de 2000.